
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod 
kterým byla  
uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

13604 

Název zakázky „Kvalifikační kurzy pro projekt Od rodiny do práce“ 

Datum vyhlášení 
zakázky 

3. 9. 2020 

Název / obchodní 
firma zadavatele 

Smysl života, z.s.  

Registrační číslo 
projektu 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012457 

Název projektu „Od rodiny do práce“ 

Seznam 
hodnocených 
nabídek včetně 
identifikačních 
údajů účastníků1 
(název/obchodní 
firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, 
IČ). Pořadí je podle 
termínu doručení. 

 

číslo RK 
dle ZD Název rekvalifikačního kurzu 

1 Tvorba www stránek 

I. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

2 Pracovník grafického studia 

I. NICOM, a.s., IČ: 26226375, Brno-střed, Veveří, Smetanova 341/3 

II. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

3 Účetnictví a daňová evidence využitím výpočetní techniky 

I. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

4 Mzdové účetnictví s využitím výpočetní techniky 

I. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

5 Základy podnikání 

I. 
Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, Olomouc, Neředín, Stupkova 413/1a 

6 Pracovník v sociálních službách (Praha) 

I. 
 
MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 
  

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

7 Pracovník v sociálních službách (Kolín) 

I. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

8 Manikérka a nehtová designérka 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

9 Pedikérka a nehtová designérka 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

10 Sportovní masáž 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

11 Chůva (Praha) 

I. AM Solvo, s.r.o., IČ: 28294777, Praha 5, Smíchov, Holečkova 875/55 

II. 
Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, Olomouc, Neředín, Stupkova 413/1a 

III. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

12 Chůva (Kolín) 

I. AM Solvo, s.r.o., IČ: 28294777, Praha 5, Smíchov, Holečkova 875/55 

II. 
Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, Olomouc, Neředín, Stupkova 413/1a 

III. MAVO s.r.o., IČ: 62579461, Vonoklasy, Černošická 20 

13 Pracovník v administrativě 

I. 
Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, Olomouc, Neředín, Stupkova 413/1a 

14 Asistent pedagoga (Praha) 

I. 
Petrklíč - zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, z.s., IČ: , Praha 
5, Smíchov, Holečkova 875/55 

15 Asistent pedagoga (Kolín) 

I. 
Petrklíč - zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, z.s., IČ: , Praha 
5, Smíchov, Holečkova 875/55 

16 Personalista 

I. Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, Olomouc, Neředín, Stupkova 413/1a 
 

Pořadí dle 
nabídkových cen 
(uvedeny budou 
pouze ceny bez 
identifikace 
účastníků) 

číslo RK 
dle ZD Název rekvalifikačního kurzu 

1 Tvorba www stránek 
 14.900,- 

2 Pracovník grafického studia 
 14.900,- 
 14.990,-  

3 Účetnictví a daňová evidence využitím výpočetní techniky 



 
 

 13.900,- 

4 Mzdové účetnictví s využitím výpočetní techniky 
 9.900,- 

5 Základy podnikání 
 11.400,- 

6 Pracovník v sociálních službách (Praha) 
 7.500,- 

7 Pracovník v sociálních službách (Kolín) 
 7.500,- 

8 Manikérka a nehtová designérka 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

9 Pedikérka a nehtová designérka 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

10 Sportovní masáž 

  žádný dodavatel se nepřihlásil do VŘ 

11 Chůva (Praha) 
 8.890,- 
 11.400,- 
 11.500,- 

12 Chůva (Kolín) 
 8.890,- 
 11.400,- 
 11.500,- 

13 Pracovník v administrativě 
 9.500,- 

14 Asistent pedagoga (Praha) 
 8.890,- 

15 Asistent pedagoga (Kolín) 
 8.890,- 

16 Personalista 

 14.250,- 
 

Datum podpisu 
Zápisu o posouzení 
a hodnocení 
nabídek 
zadavatelem 

16.9.2020 

 


		2020-09-17T15:17:58+0200
	Gabriela Hořínková




